- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕142 号

眉山市医学会
关于举办基层医院宣传能力提升培训班暨

眉山市健康宣传专委会2019年学术年会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步推动我市健康宣传工作健康发展，提升基层医院品牌

宣传能力，增强医院凝聚力，提高基层医院宣传人员专业素质，特

举办市级继续教育项目“基层医院宣传能力提升培训班”，该培训

班由眉山市医学会主办，彭山区人民医院承办、《家庭与生活报》、

《眉山广播电视报》协办，眉山市医学会健康宣传专委会2019年学

术年会同期举行。培训班将邀请省内资深新闻媒体工作者及医院健

康宣传专家，针对增强基层医院竞争力、媒体合作运营模式、医院

品牌与文化打造等方面现场授课。培训班内容丰富，涵盖面广， 具

有很强的前沿性、理论性和实践性。现将有关事宜通知如下：

 - 2 -

一、会议时间

2019 年 12 月 13 日（星期五）8:00-8:30 报到，8:30 正式开

会，会期一天。

二、会议地点

眉山市彭山区人民医院门诊三楼大会议室（眉山市彭山区蔡山

北路西二段 195 号）。

三、参会人员

（一）眉山市医学会健康宣传专委会全体委员。

（二）全市及彭山区内各基层卫生系统行政人员。

（三）全市各级医疗卫生机构宣传部门或党办、院办工作人员。

（四）相关专业医务人员。

四、会议议程（附件1）

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费。交通费、食宿费等其他费用自理，

参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分1

分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二

维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会，

并于12月12日12:00前发送回执表至电子邮箱236603671@qq.com。

另请市医学会健康宣传专委会秘书通知委员准时参会。

 - 3 -

（四）有意在本次培训班作经验交流的单位请于12月10日前报

送交流材料PPT文档至电子邮箱236603671@qq.com。

    （四）会议联系人及电话号码

眉山市医学会      何书恒：38116033、18180080292

                  毛燕霞：38106428、15082337458

彭山区人民医院    诸海蒂 ：18608223358

附件：1.眉山市医学会基层医院宣传能力提升培训班暨眉山市健康

宣传专委会2019年学术年会议程

     2.眉山市医学会基层医院宣传能力提升培训班暨眉山市健康

宣传专委会2019年学术年会回执表

眉山市医学会

                                        2019 年 11 月 26 日

眉山市医学会办公室                        2019 年 11 月 26 日印发

 - 4 -

附件 1

眉山市医学会基层医院宣传能力提升培训班暨
眉山市健康宣传专委会 2019 年学术年会议程

时间 内容 主讲人 主持人

8:00-8:30 报到

8:30-9:00 大会开幕式：领导致辞

9:00-10:00 全国和省宣传思想工作会议

精神

市卫健委 朱利红

9:30-10:30 品牌建设，你我他 四川省人民医院

杨莉梅

朱利红

10:30-10:40 休息

10:40-11:10 微信公众号运营实操 四川省人民医院

卿俊

朱利红

11:10-12:10 亲爱的医护，科普论文别犯愁 家庭生活报

王丹

朱利红

12:10-14:00 午  餐

14:00-15:30 超越平凡——新时代医院对

外宣传的报道创新

四川日报

 梁现瑞

诸海蒂

15:30-16:00 借品牌之力、强基层发展

温江人民医院

凌昆

诸海蒂

 - 5 -

备注：大会具体授课时间及顺序以教授实际授课为准。

附件 2

眉山市医学会基层医院宣传能力提升培训班暨
眉山市健康宣传专委会 2019 年学术年会回执表

16:00-16:30 一名卫生新闻工作者的感悟 眉山广播电视报

杨泽清

诸海蒂

16:30-17:00 做有趣、有爱的科普传播者—

科普讲师自修课

彭山区人民医院

诸海蒂

诸海蒂

17:00 散   会

序号 姓名 性别 工作单位 职务 职称 手机号码

1

2

3

4

5

6